



Kommunstyrelsekontoret
Trygg i Norrtälje kommun

Handläggare: Eva Paulsén
Titel: Samordnare Föräldraskapsstöd
E-post: eva.paulsen@norrtalje.se

Till: kommunstyrelsens arbetsutskott

Beviljande av medel från Trygghetsfonden år 2022 del 2

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar om ansökningar om medel från Trygghetsfonden i enligt med trygghets- och säkerhetskontorets förslag i bilaga 1 *Inkomna ansökningar och beslutsförslag för Trygghetsfonden 2022*.

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Norrtälje kommuns trygghetsfond finns till för de föreningar som vill bidra till att Norrtälje är Sveriges tryggaste kommun senast år 2030. Totalt finns 1 mkr avsatta för trygghetsfonden år 2022 varav 824 000 kronor till höstens ansökningsperiod. Sex ansökningar om medel från Trygghetsfonden har inkommit. Av dessa föreslås beviljande av medel till fem av ansökningarna. Baserat på ansökningarnas underlag och riktlinjerna för Trygghetsfonden föreslås att medel beviljas till fem av ansökningarna, totalt 348 000 kronor

Ärendet

Beskrivning

Kommunfullmäktige beslutade 20 juni 2021 att tillskjuta medel för inrättandet av en trygghetsfond där föreningar och organisationer kan söka medel för trygghetsinsatser. Inom ramen för Mål- och budget för 2021–2023, beslutades det att Norrtälje kommun avsätter 1 mkr till trygghetsfonden under 2022.

Föreningar och organisationer som vill bidra till trygghetsskapande aktiviteter, investeringar och arrangemang som syftar till att erbjuda trygga, drog fria mötesplatser och upplevelser som bidrar till trygghet ska kunna söka medel från kommunen. Målet är att skapa snabba och avgörande insatser som gör skillnad samt ge en tryggare miljö för kommuninvånare.

Norrtälje kommuns trygghetsfond finns till för de föreningar som vill bidra till att Norrtälje är Sveriges tryggaste kommun senast år 2030.

En förening eller organisation kan söka för enstaka arrangemang som bidrar till kommunens samlade trygghetsskapande arbete på max 100 000 kronor. För uppstart av långsiktiga trygghetsskapande aktiviteter är maxbeloppet 50 000 kronor. För stöd till kompetenshöjande åtgärder i föreningen är bidraget maximalt 50 000 kronor. För stöd till pågående trygghetsskapande aktiviteter är beloppet på maximalt 10 000 kronor. För trygghetsinvesteringar är beloppet ej specificerat.

Den 14 februari 2022 utlystes trygghetsfonden i Norrtälje kommun. Totalt beviljades medel för 175 500 kronor.

Med anledning av att trygghetsfonden är nyinrättad, att antalet inkomna ansökningar var relativt litet samt att det fanns ytterligare medel att disponera för år 2022 utlystes en andra ansökningsperiod för trygghetsfonden i Norrtälje kommun den 20 augusti 2022. Föreningar kunde ansöka fram till 30

september 2022. Totalt finns 1 mkr avsatta för trygghetsfonden år 2022 varav 824 000 kronor till höstens ansökningsperiod.

Under den andra ansökningsperioden har det inkommit sex ansökningar, fördelade enligt följande:

- Enstaka arrangemang som bidrar till kommunens samlade trygghetsskapande arbete:2
- Uppstart av långsiktiga trygghetsskapande aktiviteter:0
- Stöd till kompetenshöjande åtgärder i föreningen:0
- Stöd till pågående trygghetsskapande aktiviteter:3
- Trygghetsinvesteringar:1

Baserat på ansökningarnas underlag och riktlinjerna för Trygghetsfonden föreslås att medel beviljas till fem av ansökningarna, totalt 348 000 kronor.

Lagkrav

Ej tillämpligt.

Koppling till gällande styrdokument

Mål- och budget 2021–2023, målområde 5.
Trygghets- och säkerhetsstrategin för Norrtälje kommun.

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

Inom budget finns 824 000 kronor att fördela till trygghetsfonden för höstens ansökningsperiod. Baserat på ansökningarnas underlag och riktlinjerna för Trygghetsfonden föreslås att medel beviljas till fem av ansökningarna, totalt 348 000 kronor, vilket innebär att 476 000 kronor återstår.

Förvaltningens analys och slutsatser

Med anledning av att trygghetsfonden är nyinrättad samt att antalet inkomna ansökningar fortfarande är relativt liten, så behöver information och kommunikation till kommunens föreningar och organisationer bli betydligt bättre. Det behövs nu göras en utvärdering av det gångna året och översyn av de riktlinjer som finns för trygghetsfonden. Det behövs bland annat tydligare riktlinjer för vilken typ av projekt man kan söka medel för.

Tidplaner

Utlysning för år 2023
31 januari, 2023 sista ansökningsdag 1 april, 2023
Beredningstid 40 dagar, därefter beslut

Anette Madsen
Kommundirektör
Kommunstyrelsekontoret

Adam Persson
Direktör Kultur och fritid
Kultur och fritid

Bilagor

Bilaga 1. Inkomna ansökningar och beslutsförslag för trygghetsfonden 2022, del 2.
Bilaga 2. Riktlinjer och regelverk för Trygghetsfonden.
Bilaga 3. Foundation Roslagens ansökan till Trygghetsfonden.

- Bilaga 4. Hitta ut/OK Roslagens ansökan till Trygghetsfonden.
- Bilaga 5. MK Rimbos ansökan till Trygghetsfonden.
- Bilaga 6. Mångfald tillsammans ansökan till Trygghetsfonden.
- Bilaga 7. NiR Närstående i Roslagens ansökan till Trygghetsfonden.
- Bilaga 8. Norrtälje basketklubbs ansökan till Trygghetsfonden.

Beslut skickas till

Kommunstyrelsekontoret